
Členské příspěvky Klubu přátel školy při ZŠ Mládí, z.s. pro školní rok 2015/16 

J á , _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ , n a r. : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ , 
bytem_______________________ _____________________________________,                  
e-mail__________________________, tímto potvrzuji, že jsem měl/a možnost seznámit se 
se Stanovami Klubu přátel školy při ZŠ Mládí, z.s. a jeho činností a beru na vědomí, že 
zaplacením ročního příspěvku ve výši 300 Kč se stávám jeho členem se všemi z  toho 
vyplývajícími právy a povinnostmi. 

Příspěvek je možno uhradit hotově prostřednictvím třídního učitele spolu s doručením této 
přihlášky nebo bezhotovostně na bankovní účet Klubu č.: 2600792485/2010 a potvrzením 
s osobními údaji zde uvedenými na email pokladní Klubu: msionkova@seznam.cz 

V Praze dne________________    Podpis:___________________ 

Zde uvedené osobní údaje jsou použity pouze pro vnitřní potřebu Klubu přátel školy při ZŠ Mládí, 
z.s. a je s nimi nakládáno dle zákona 101/2000 Sb. Zákon na ochranu osobních údajů 


